



## PROJEKTUS ApS

Hyldeblomsten 14  
87000 Horsens  
CVR-nr. 34051372

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.04.2024

---

**Ulrik Byg Steengaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PROJEKTUS ApS  
Hyldeblomsten 14  
87000 Horsens

CVR-nr.: 34051372  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Ulrik Byg Stengaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsprojektudviklingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 961 t.kr. mod et underskud på 70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(200.628)</b>	<b>798.746</b>
Personaleomkostninger	1	(621.737)	(588.274)
Andre driftsomkostninger		0	(227.902)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(822.365)</b>	<b>(17.430)</b>
Andre finansielle indtægter		14.710	53.946
Andre finansielle omkostninger		(12.407)	(41.925)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(820.062)</b>	<b>(5.409)</b>
Skat af årets resultat		(140.690)	(64.834)
<b>Årets resultat</b>		<b>(960.752)</b>	<b>(70.243)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(960.752)	(70.243)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(960.752)</b>	<b>(70.243)</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre tilgodehavender		298.425	295.470
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>298.425</b>	<b>295.470</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>298.425</b>	<b>295.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		870.000	2.267.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	700.000
Udskudt skat		0	140.690
Andre tilgodehavender		1.081.341	758.179
Periodeafgrænsningsposter		450.965	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.402.306</b>	<b>3.866.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.186</b>	<b>28.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.446.492</b>	<b>3.894.671</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.744.917</b>	<b>4.190.141</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.426.194	2.386.946
<b>Egenkapital</b>		<b>1.506.194</b>	<b>2.466.946</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.163	180.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		952.835	707.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85.171	54.186
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	84.478
Anden gæld	2	62.554	697.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.238.723</b>	<b>1.723.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.238.723</b>	<b>1.723.195</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.744.917</b>	<b>4.190.141</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.386.946	2.466.946
Årets resultat	0	(960.752)	(960.752)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.426.194</b>	<b>1.506.194</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	668.021	368.903
Pensioner	(46.284)	219.371
	<b>621.737</b>	<b>588.274</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	290.772
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	62.554	146.470
Anden gæld i øvrigt	0	260.000
	<b>62.554</b>	<b>697.242</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med US Holding, Horsens ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
